浙江省国际技术设备招标有限公司关于浙江财经大学食堂水果采购项目（2年）的澄清通知

各供应商 ：

浙江财经大学食堂水果采购项目（2年）（项目编号：0625-23217549）的更正已在浙江政府采购网发布变更公告。现将采购文件的澄清内容书面通知如下：

	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	“第四章 招标内容及需求”中（四）价格执行
	/
	▲（5）服务费费率：＞0。

（6）供应商在填报服务费费率时，需综合考虑定价时，供货基价是以采购人向杭州农副产品物流中心（余杭勾庄） 获取水果行情价格（按除去包装物及冰品、纸品、腐烂等后的和定价区间内实际配送水果规格相近的净果价格）。

浙江省国际技术设备招标有限公司

2023年6月28日
	供应商回执

致：浙江省国际技术设备招标有限公司

     贵公司“关于浙江财经大学食堂水果采购项目（2年）（项目编号：0625-23217549）的更正通知”已收悉，对澄清内容无异议。

供应商名称：                         （供应商盖章）

联系电话：0571-85860251
电子邮箱：13738072676@139.com
（请务必扫描后发邮件给我们）

联 系 人：杨建
                                       2023年  月   日